平成 26 年 10 月 30 日

各    位

会社名    株式会社田中化学研究所

代表者名  代表取締役 社長執行役員 田中 保

（コード番号            4080）

問合せ先 取締役執行役員 嶋川 守

（TEL．0776 － 85 － 1801 ）

営業外費用営業外費用営業外費用営業外費用のののの計上計上計上計上に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、平成27年３月期第２四半期累計期間において、下記の通り営業外費用を計上いたしますのでお知

らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

   急激な為替相場の変動により、平成 27 年３月期第２四半期累計期間において為替差損 73 百万円を計

上いたします。なお、当該為替差損は平成 27 年３月期第２四半期末時点での評価替え等であり、今後の

為替相場の動向によりこの金額は変動いたします。

２．業績への影響等について

上記の営業外費用につきましては、本日公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に反映

しております。

以 上